
UCHWAŁA NR III/28/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) oraz §16 ust. 2 uchwały nr XLIII/292/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 10 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia statutu gminy Zakroczym1)  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 11355), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok, określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan pracy Komisji Budżetowej na 2019 rok, określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2019 rok, określony w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) plan pracy Komisji Rozwoju na 2019 rok, określony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) plan pracy Komisji Rolnictwa na 2019 rok, określony w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1786 oraz w Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r. poz. 10777.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/28/2018

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/28/2018

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/28/2018

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/28/2018

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/28/2018

Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2019 rok 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   

Uchwalony Strona 1




